Муниципальное бюджетное образовательное учреждение

дополнительного образования Центр детского творчества

Рыбинского района

Приказ

 01 октября 2021 года                                                                № 01-05-32/6

г. Заозерный

О создании комиссии по урегулированию конфликта интересов

  В целях повышения эффективности работы по противодействию коррупции

в сфере образования, руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008г.

№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Создать комиссию по урегулированию конфликта интересов в МБОУ

ДО ЦДТ Рыбинского района в следующем составе:

- Ячменева О.В. – председатель комиссии, заместитель Директора по

УВР;

Члены комиссии:

- Зотова Е.А.  –  и.о.Директора Центра;

- Мухудинова О.В.- педагог - организатор.

2. Комиссии по противодействию коррупции руководствоваться

Положением о конфликте интересов  в МБОУ ДО ЦДТ Рыбинского

района

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ ДО ЦДТ

Рыбинского района                                                                           С.С.Хорош

С приказом ознакомлены:                                  _______________ Ячменева

О.В.

                                                                              ________________Зотова Е.А.

                                                                              ______________Мухудинова

О.В.

		2022-11-15T15:26:26+0700
	Хорош Светлана Степеновна
	Я являюсь автором этого документа